
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio II 

1 

                        _______________________________________________  

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 

E mail: direzione-molise@istruzione.it  -  Sito web: www.istruzione.it 

 

Determina n.  44 /2020 

Determina a contrarre buoni pasto elettronici- secondo ordine 2020 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 131 del 29/10/2020 di delega al Dott. Pasquale De Feo al potere 

negoziale per le procedure di acquisizione necessarie a rispondere al fabbisogno di beni e servizi 

degli Uffici dell’U.S.R. per il Molise, nel rispetto delle norme di cui al D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016, Codice dei Contratti pubblici;  

 

VISTE le linee guida ANAC n. 2 del del 2016 di attuazione del D.Lgs. n. 50 del 2016 su 

“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 

comunitarie, indagine di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;  

 

VISTA l’attivazione della Convenzione Consip “Buoni Pasto 8” – Lotto n. 8 - LAZIO, MARCHE, 

UMBRIA, ABRUZZO, MOLISE, SARDEGNA; 

 

RILEVATA la necessità di acquistare una quantità di Buoni pasto occorrenti per i rientri del 

personale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise per il periodo 01 giugno 31 dicembre 

2020, nonché di integrare l’ordine precedente (Mese gennaio AT Isernia e Mese Marzo AT 

Campobasso); 

 

VISTI gli elenchi dell’Ufficio del personale disponibili ove risulta un fabbisogno, per il periodo 

sopra citato, pari a n. 1696 Buoni pasto elettronici;  

 

RITENUTO di dover procedere all’acquisto del predetto quantitativo di buoni pasto con apposito 

ODA sulla convenzione attiva in CONSIP;  

 

VERIFICATA la regolarità del DURC di Repas Lunch Coupon srl, p. IVA 01964741001, fino al 

11/02/2021; 

 

VISTA la disponibilità sul capitolo cap. 2116/5 E.F. 2020;  

 

VISTO il CIG della Convenzione CONSIP Buoni Pasto 8 – lotto 8 – n. 73905445D7; 

 

mailto:direzione-molise@istruzione.it
http://www.istruzione.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio II 

2 

                        _______________________________________________  

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 

E mail: direzione-molise@istruzione.it  -  Sito web: www.istruzione.it 

 

DETERMINATO il “CIG derivato” n. Z3A2EF2661. 

 

 

DETERMINA  

di avviare, per le motivazioni in premessa, le procedure per l’acquisto tramite Convenzione 

CONSIP dalla società Repas Lunch Coupon Srl di n. 1696 buoni pasto elettronici per le esigenze 

del personale dell’USR Molise, ripartiti come specificato di seguito: 

 

n. 829 per il personale della Direzione Regionale Uffici I e II, concernenti i periodi: 

-  01 giugno 2020- 30 settembre conteggiati sull’effettiva presenza, 

- dal 01 ottobre al 31 dicembre 2020 calcolati in previsione; 

n. 209 per il personale dell’Ambito territoriale di Campobasso, per i periodi: 

- dal 01 giugno al 30 settembre conteggiati sull’effettiva presenza,  

-  mese di marzo 2020, in arretrato per errore materiale; 

n. 658 per il personale dell’Ambito territoriale di Isernia per i periodi: 

- dal 01 giugno al 30 settembre conteggiati sull’effettiva presenza, 

-  dal 01 ottobre al 31 dicembre calcolati in previsione, 

- mese di gennaio 2020, in arretrato per errore materiale. 

 

 Il prezzo e le modalità di ordine e di consegna sono indicate nel capitolato della Convenzione 

Consip “Buoni Pasto 8” – Lotto n. 8 LAZIO, MARCHE, UMBRIA, ABRUZZO, MOLISE, 

SARDEGNA. 

È nominato responsabile unico del procedimento Cira Perna. 

 

 

Il Dirigente  

Pasquale De Feo 

 

 

Destinatari:  

Sito web 

mailto:direzione-molise@istruzione.it
http://www.istruzione.it/

		2020-10-30T08:43:18+0000
	DE FEO PASQUALE


		2020-10-30T10:14:51+0100
	Campobasso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: AOODRMO.REGISTRO UFFICIALE.0006970.U.30-10-2020




